
Artista: Ricardo Becker

Local: Cavalariça - Parque Lage 

Período: Julho 2013

Etapa/Meta Quantidade Unidade Quantidade de Va|Qr y njtáno
Unidade

Blindex Vidro 100m2 - Frete 
Madeira Eucalipto 6x11 m ^  T>\ 
Parafusos, Pregos, Cola W'JTV* 
Compensados ^ rvv

Espelho Rotativo T'dl 
Talco 70KL N> * ^
Andaime 2 Torres de 8M e 1 Escada 1

1
500

1
1
1
1
1

P-iso de Espelho ft  ̂
Arquitetura 
Texto Crítico 
Equipe Montagem 
Iluminação w * 'VN 
Coquetel 
Texto Plotagem

160
1
1
1
1
1
1

unidade
unidade
unidade
unidade
unidade
unidade
unidade
unidade
unidade
serviço
serviço
serviço
serviço
serviço
serviço

1
80
1
2
1
1

20
2

9,2
1
1
1
1
1
1

R$ 2.000,00 
R$ 57,60 

R$ 800,00 
R$ 200,00 

R$ 1.600,00 
R$ 460,00 
R$ 10,00 

R$ 400,00 
R$ 1.472,00 
R$ 3.000,00 
R$ 1.500,00 
R$ 9.000,00 
R$4.000,00 

R$ 0,00 
R$ 0,00

Valor Total da 
Linha

R$ 2.000,00 
R$ 4.608,00 
R$ 800,00 
R$ 400,00

R$ 460,00 
R$ 200,00 
R$ 800,00

R$ 1.872,(W -fe p  :K  ° 
r$ 3.000,ee- / > ° ,J/  '  
R$ 1.500,00 
R$ 9.000,00 
R$4.000,00 

R$ 0,00 
R$ 0,00

2 - Divulgação/ Comercialização
2.1 Folder 1 serviço 1 R$ 0,00 R$ 0,00
2.2 Banner 1 serviço 1 R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal de divulgação/comercialização R$ 0,00
3 - Custos/ Administrativos

Coordenação e Administração do
3.1 Projeto 1 serviço 1 R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal de divulgação/comercialização R$ 0,00
4 - Elaboração/Agenciamento

Elaboração e Agenciamento -15% R$ 0,00
Valor Total do Projeto w e a p p a i ^s i  W lM R$ 30.240,00
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